
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ Министерства строительства, архитектуры 

и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан 

 

 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 23 декабря 2023 года  

№ 131-ЗРТ «О перераспределении полномочий между органами местного 

самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан и органами 

государственной власти Республики Татарстан в области градостроительной 

деятельности», в связи с обращением общества с ограниченной ответственностью 

«Теплогазпроект» от 25.04.2025 № 2932, п р и к а з ы в а ю: 
    

          1. Внести в приложение к приказу Министерства строительства, архитектуры 

и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 21.03.2025 № 319/о 

«Об утверждении проекта межевания территории, предусматривающего 

размещение линейных объектов «Строительство, реконструкция и эксплуатация 

линейных объектов, расположенные по адресу: Республика Татарстан, 

Актанышский муниципальный район, в границах ГКУ «Мензелинское 

лесничество» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Сектору взаимодействия со средствами массовой информации 

(Р.Ж.Зайнуллиной) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном 

сайте Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 

хозяйства Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Начальнику отдела развития северо-восточных районов управления 

развития агломераций Департамента развития территорий (Н.Г.Елагиной) 

обеспечить направление настоящего приказа на официальное опубликование на 

Официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(pravo.tatarstan.ru) и Главе Актанышского муниципального района Республики 

Татарстан. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

управления развития агломераций Департамента развития территорий С.А. 

Рыбакова. 

 

Заместитель министра                                   В.Н. Кудряшев 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

ТӨЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА 

ҺӘМ ТОРАК-КОММУНАЛЬ  

ХУҖАЛЫГЫ МИНИСТРЛЫГЫ 

 

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, 

АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО - 

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  

№ __________ 

П Р И К А З                                                                            Б О Е Р Ы К 

 «_____»______________20__  

 


	МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

